Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2011                                 г.Семикаракорск                                             №172

Об утверждении плана мероприятий по профилактике
терроризма и экстремизма на территории
Семикаракорского городского  поселения на 2012 год
           В целях противодействия терроризму и экстремизму на территории        Семикаракорского городского поселения,  улучшения  эффективности работы по профилактике терроризма и экстремизма:
1. Утвердить план мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории   Семикаракорского городского поселения на 2012 год.

          2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  Главы Администрации  Семикаракорского городского поселения Лубашева В. С.
Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                       А.Н.Черненко

Распоряжение вносит

заведующий отделом

организационной, кадровой

и архивной работы
Г.В. Юсина